様式第３号（第７条関係）

事 業 計 画 廃 止 届 出 書

年  月  日

 岐阜県知事 様

郵便番号

住  所

氏  名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

   年 月 日付けで提出した事業計画を廃止したので、岐阜県産業廃棄物処理施設の

設置に係る手続の適正化等に関する条例第 10 条第１項の規定により、次のとおり届け出ま

す。

事業計画

産業廃棄物処理施設等の設置等の場所

産業廃棄物処理施設等の種類

産業廃棄物処理施設等において処理す

る産業廃棄物の種類

産業廃棄物処理施設等の処理能力

事業計画の廃止を決定した日        年  月  日

事業計画を廃止した理由

記入上の留意事項

 １ 各記入欄にその記入事項の全てを記入することができないときは、「別紙のとおり」

と記入し、別紙を添付すること。

  ２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦型とすること。

連絡先

  担当者職名・氏名

 ＴＥＬ

 ＦＡＸ